

Haninge kommun är en expansiv och naturskönt belägen skärgårdskommun på Södertörn. Skog och hav finns alltid inpå och storstadens puls inom bekvämt räckhåll, ca 20 minuter med bil/pendeltåg. Haninge kommun är en dynamisk arbetsplats, präglad av mångfald, kreativitet och trivsel. Haninge har ca 80 000 invånare och är känt bland annat för sin framåtanda och framgångsrika näringslivspolitik.

VA-avdelningen söker en VA-ingenjör (vik)

Det händer mycket i Haninge inom stadsbyggnadsområdet! Många detaljplaner pågår för att möjliggöra utveckling av den centrala stadskärnan, den nya stadsdelen Vega och omvandling av gamla sommarstugeområden till villabebyggelse. De kommande 10 åren beräknas kommunens utveckling medföra VA-investeringar på ca 50 Mkr/år. För en god kommunalekonomi fordras mycket arbete i planskedet liksom i utbyggnadsskedet av VA-investeringar.

Ditt uppdrag

VA-avdelningen söker en VA-ingenjör som vill arbeta med VA-projektering och VA-planeringsfrågor. Ditt uppdrag blir i första hand att delta i detaljplaneprojekt som VA-tekniskt stöd tillsammans med planarkitekt, exploateringsingenjör m fl. Arbetet innebär att vara en länk i planskedet mellan möjligheter med detaljplanen och erfarenheten på VA-avdelningen. I arbetet ingår förstudier och kalkylering, kontakter med fastighetsägare/exploatörer och kommunens andra förvaltningar. Du tar hjälp av VA-avdelningens erfarna medarbetare och konsulter för att lösa VA-frågorna i detaljplanearbetet. Vidare kan det bli aktuellt att delta i olika utredningar inom ramen för Haninges kommande VA-plan.

Din kompetensprofil

Vi tror att du är civil-/högskole-/yrkeshögskoleingenjör med inriktning mot samhällsbyggnad (infrastruktur och anläggning). Vi ser inga hinder med att du är nyutexaminerad så länge du är självständig, initiativtagande, har ett eget driv och mycket god samarbetsförmåga. Du måste kunna uttrycka dig väl i såväl tal som skrift. B-körkort och god datorvana är ett krav. Erfarenhet från ledningsprojektering/CAD är meriterande.

Vi erbjuder dig en självständig roll med spännande och varierande arbetsuppgifter i en organisation som kännetecknas av engagemang och servicekänsla. Du blir underställd VA-chefen med placering på Anläggargvägen 6, ca 15 min promenad från Handen C.

Tjänsten är ett vikariat på heltid under perioden 1 maj 2013 – 30 juni 2014.

Övrigt

Stadsbyggnadsförvaltningens VA-avdelning med ca 35 medarbetare ansvarar för den kommunala vatten- och avloppsverksamheten i Haninge genom produktion och distribution av dricksvatten samt bortledning och rening av avloppsvatten åt ca 65 000 människor.

Haninge kommun vill som arbetsgivare spegla vårt moderna samhälle där olikheter möts och samverkar. Mångfald och olikheter bland våra anställda avseende ålder, kön och etnisk tillhörighet ger ökade möjligheter att ge kommunens invånare en service med god kvalitet

Känner du igen dig? Vill du veta mer? Upplysningar lämnas av VA-chefen Johanna Blomberg eller projektledare Camilla Kostamo. Fackliga företrädare nås via kommunens växel, 08-606 70 00.

Skicka din ansökan med personligt brev och CV märkt SBN 89/2013 senast 2013-04-01 via e-post till stadsbyggnad@haninge.se.